VNIVERSIDAD  
DE SALAMANCA

GREDO.SAL.ES

**Eze. xliij.** bonorum coniugatorum. Et idem propheta in superioribus partibus viros liberatos vidit. noe. daniel. et iob. in quibus videlicet tribus predicatoribus. continentibus. et coniugati signati sunt. Nam noe archam mundis rexit: atque idem figuram rectorum tenuit. Daniel in aula regia abstinentie deditur fuit. et idcirco vitam continentium signavit. Job vero in coniugio positus et curam domus proprie exercitatus placuit: per quem digne bonorum coniugatorum ordo figuratur. Quod ergo etiam ante mediatoris adventum et predicatoribus et continentibus ac boni coniugati fuerunt: quod eundem eius adventum postolarent. et magna hinc siti desiderij videre cuperent. et postmodum predicatoribus. continentibus. ac boni coniugati sicut cernimus existunt. Qui redemptorem nostrum iam desideramus incarnatum: scilicet in maiestatis sue gloria contemplandum / orientalis via tres hinc et tres inde thalamos habet: iuxta psalmiste vocem / quod de eadem via videlicet redemptore nostro dicit. **In circuitu eius tabernaculum eius.** Sed perscrutandum nobis est sollicita intentione quod dicitur / quod mensura una trium. Cum enim longe sit a continentibus et tacetibus excellentia predicatorum. et valde a coniugatis distet eminentia continentium: quod est quod una mensura dicitur trium? Coniugati quippe quibus et bene agant et omnipotentem deum videre desiderant. domesticis tamen curis occupantur: et necessitate cogente in utroque mente dividunt. Continentes autem ab huius mundi actione remoti sunt. et voluptatem carnis etiam a licito coniugio restringunt. nulla coniugis. nulla filiorum cura. nullis noxijs ac difficilibus rei familiaris cogitationibus implicantur. Predicatores vero non solum se a vitijs coercet: sed etiam alios peccare prohibet. ad fidem ducunt. in studio bone conversationis instruunt. Quod ergo una eorum mensura est: quorum vite equalitas una non est? Sed mensura una trium est. quod et si in eis meritum magna est diversitas: tamen distantia in fide in qua tenduntur non est. Nam eadem fides quae istos solidat in maximis: illorum infirmitatem continet in paucis. Vel certe trium una mensura est. quod in retributione ultima quibus eadem dignitas omnibus non sit: una tamen erat omnibus vita beatitudinis. Unde per semetipsum dominus dicit. **In domo patris mei mansiones multe sunt.** Sed tamen quod in ea ducti sunt / quibus diversis horis venerint: unum denarium perceperunt. Quia itaque ratione conveniant mansiones multe cum uno denario: nisi quod diverse quidem beatorum

**Ps. xvij.****Joh. xliij.**

civilium dignitates erunt: sed tamen una requies est in retributione. Nam et si dispar erit meritum singulorum: non erit diversitas gaudiorum. quod et si alter minus / atque alius amplius exultat: oest tamen unum gaudium de conditoris sui visione letificat. Hoc quoque est siue de veteribus seu de novis prioribus sentiendum. quod orientalis via cum tres hinc et tres inde thalamos habet: mensura una trium est. quam ipsa fides atque ipsum meritum tenuit corda precedentium: quod replevit corda sequentium sub testamento novo positum. sicut et per paulum dicitur. **Habentes autem eundem spiritum fidei.** Sicut scriptum est. **ij. Cor. iij.** **Credidi propter quod locutus sum.** Et nos credimus propter quod **Ps. cxv.** et loquimur. Spirituales quippe illi preses omnipotentem deum trinitatem ita esse crediderunt: sicut eadem trinitatem novi preses apte locuti sunt. **Esaias** namque audiuit angelica agmina in celo clamantia. **Sctus. scilicet. scilicet. scilicet. dominus deus sabaoth.** Ut enim per **Esaiam. vij.** sonus trinitatis monstraretur tertio scilicet dicitur. **Sicut una esse substantia trinitatis appareat non domini sabaoth: sed dominus sabaoth esse prohibet.** Quod david quod sentiens ait. **Benedicat nos deus deus deus noster: benedicat nos deus.** Qui cum tertio dixisset deus: ut unum esse hinc consideret: subdidit. **Et metuant eum omnes fines terre.** **Paulus** quoque loquitur dicens. **Quoniam ex ipso: et per ipsum: et in ipso sunt omnia.** **Ex ipso** videlicet: ex patre **Per ipsum:** per filium. **In ipso** autem in spiritu sancto. Quod ergo ipsum cum tertio dixisset: adiunxit **Ipse gloria in secula seculorum amen.** Qui enim non dixit: ipse et ipse: dicens deo ter ipsum distinguit per personas. **Et subiungendo ipse gloria non divisit substantiam.** Quod itaque una est veterum ac novorum patrum fides recte thalamorum describitur mensura una trium. Quod vobis alijs replicat cum subdidit. **Et mensura una frontium.** **Ex utraque enim parte est mensura frontium.** quod preses nostri vel prius a veteri: vel nunc a novo testamento venientes: in una mediatoris fide conveniunt. Qui pro eo quod charitate pleni sunt. carnem suam abstinentia edomant. corda audientius predicationis lumine illustrant signa faciunt. virtutes operantur. **Per hoc quod eorum bona nobis foris innotescunt: non immerito huius celestis edificij frontes vocantur.** Quod enim quod nunc in apto ostendit frons est. ut illud sit vestibulum edificij: quod nobis interiorius reservat. Unde et sancte ecclesie in cantico canticorum dicitur. **Sicut cortex mali punici gene** **Can. vij.** tue absque occultis tuis. **Gene** quippe sunt sancte ecclesie spiri-